
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20 вересня  2018 року                      № 683 

 

Про влаштування малолітніх: 

_______________________ у Бережанську обласну 

комунальну школу-інтернат І-ІІІ ступенів з 

поглибленим вивченням  трудового навчання на 

2018-2019 навчальний рік 

 

Розглянувши заяву _______________ від 04.09.2018 року та подані 

документи, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно Закону України «Про охорону дитинства», постанов 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року       № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини»,  

від 09 серпня 2017 року  № 576  «Про внесення змін до Типового положення 

про комісію з питань захисту прав дитини та Положення про загальноосвітній 

навчальний заклад», пункту 4 протоколу комісії Бережанської міської ради з 

питань захисту прав дитини  №13 від 10 вересня 2018 року,  з метою 

забезпечення права на дошкільну освіту та в інтересах 

малолітніх:_____________ , 25.10.2012 року народження, та   ______________, 

04.10.2013 року народження, виконавчий комітет Бережанської міської ради, як 

орган опіки і піклування, 

В И Р І Ш И В: 

1. Влаштувати малолітніх:_______________ , 25.10.2012 року народження,  

та_________________ , 04.10.2013 року народження, жителів міста Бережани, 

вул. Кошова, ___,  в Бережанську обласну комунальну школу-інтернат І-ІІІ 

ступенів з поглибленим вивченням  трудового навчання на 2018-2019 

навчальний рік. 

2. Довести дане рішення до відома заявника й Бережанської обласної 

комунальної школи-інтернат І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням  трудового 

навчання. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Захарківа О.М. 

 

     Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  

 


